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Arvoisat Leijonat ja Leot 

Leuto talvinen ilta. Aiemmin satanut lumi melkein kokonaan sulanut, tiet todella liukkaita, mutta 

eihän se Leijonien liikkeitä haittaa. 

Leijonaiset, piirimme naisleijonat juhlivat 25.1.2025 toimintansa 30 vuotista taivalta. He juhlivat 

sitä valmentautumalla ja pohtimalla uusia toimintakeinoja. He miettivät myös sitä, että mistä 

löydämme uusia aktiivisia Leijona-sydämiä ja -käsiä mukaan toimintaamme. Olen kiitollinen, että 

pääsin mukaan heidän juhlapäiväänsä. 

Jäsenhankinta, tästä näyttää tulevan vakioaihe näihin tiedotteisiin. Uusia, aktiivisia ja auttavia käsiä 

tarvitaan toimintaamme mukaan. Tämä takaa varmuuden toiminnastamme tulevaisuudessakin. 

Jäsentyytyväisyys: kun toiminta on aktiivista ja samalla myös mielenkiintoista, silloin jäsenet 

viihtyvät klubien toiminnassa ja pysyvät jäseninä. Jäsenkyselyn tulokset saadaan melko nopeasti ja 

niistä saatuja tuloksia voidaan hyödyntää vaikka jo tällä toimintakaudella. 

Piirihallitus, vielä on vapaita paikkoja. 2. VDG (toinen varapiirikuvernööri) hakemuksia ei ole vielä 

tätä kirjoittaessani tullut. Tarvitaan klubin kannatustodistus ja oma suostumus. Hyvä mahdollisuus 

päästä tutustumaan ja vaikuttamaan Leijonatoiminnassa laajemminkin. 

Liiton varapuheenjohtaja, VCC, olen antanut suostumukseni tuohon tehtävään ja saanut omalta 

klubiltani siihen kannatustodistuksen. Toivon, että klubit huomioivat myös tämän kevään 

kokouksissaan. Nyt on tärkeää, että saamme omasta piiristä mahdollisimman kattavasti 

äänioikeutetut henkilöt mukaan Lions-liiton vuosikokoukseen Raumalle. Varsinainen kokouspäivä 

on lauantai 14.6.2025. 

Liittokokouksen 13.-15.6.2025 järjestelyihin tarvitaan mukaan vielä talkoolaisia. Monenlaisia 

tehtäviä on vielä vailla tekijöitä. Osallistutaan talkoisiin ja tehdään tästä yhteinen hieno 

Leijonatapahtuma. 

Leijonahiihdot, toivottavasti lunta tulee sen verran lisää, että mahdollisimman moni klubi onnistuu 

järjestämään hiihtotapahtuman. Tehkää tämä yhdessä klubien kanssa, tai sitten paikallisen 

urheiluseuran kanssa. Ottakaa myös tästä tapahtumasta täysi julkisuushyöty.  

Vierailukuutio ja klubivierailut. Vierailukuutio on liikahtanut. Hakekaa vierailukuutio omaan 

klubiinne tai käykää muuten vain vierailulla muissa klubeissa. Aina pitää ilmoittaa klubin 

presidentille tai sihteerille vierailusta etukäteen ja kysyä kokousaika ja -paikka 

Piirikokous lauantaina 26.4.2025 Nakkilassa, merkitkää päivämäärä viimeistään nyt kalenteriin. 

Järjestäjillä valmistelut hyvässä vauhdissa. Päiväjuhlassa juhlapuheen pitää Lions-liiton 

varapuheenjohtaja (VCC) Antti Juva. Järjestäjät toivovat runsasta osanottoa kokoukseen ja myös 

iltajuhlaan. Virallinen kutsu on heillä työn alla. 
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